ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 163/2023

Divulga a prorrogação do período de
inscrição do Processo Seletivo Simplificado n.
153/2023), que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Fica prorrogado o período de inscrição para o Processo Seletivo Simplificado
nº 153/2023 até o dia 27/12/2023.

2. A prorrogação servirá para inscrições exclusivamente online/virtuais, no link
https://forms.gle/aikDyCvBJv1JpqHUA , encerrando às 23h59min de
27/12/2023.

3. Considerando que o Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause terá
expediente de atendimento externo somente até o dia 22/12/2023, iniciando o
expediente exclusivamente interno nos demais dias, as inscrições na
modalidade PRESENCIAL, junto ao Setor de Protocolo Geral no Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, localizado na Avenida Ildo
Meneghetti, n.º 757 – 15 de Novembro, seguem sendo realizadas somente até
o dia 22/12/2023, nos horários de expediente do Centro Administrativo
Prefeito Lauri Auri Krause (Segunda a quinta-feira das 12h00min às
18h30min; Sexta-feira das 9h00min às 14h00min).

4. As demais disposições do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
153/2023 permanecem inalteradas.

Município de Igrejinha/RS, 20 de dezembro de 2023.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Alberto Vinícius Petry
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 163/2023 - Página 1 de 1

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

https://forms.gle/aikDyCvBJv1JpqHUA